
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 22 ГО. .2024 г. №<Шод

О внесении изменений в приказ Северного управления министерства 
образования и науки Самарской области от 09.01.2024г. № 1-од «Об 

утверждении значений показателей объема государственных услуг (работ) и 
государственных заданий на 2024 год государственным образовательным 

учреждениям Самарской области, подведомственным Северному
управлению»

В соответствии с приказом министерства образования Самарской области от 

22.10.2024 года № 728-од «О внесении изменений в приказ министерства 

образования и науки Самарской области от 09.01.2024 № 10-од «Об утверждении 

значений показателей объема государственных услуг (работ) и утверждении 

государственных заданий на 2024 год государственным образовательным 

учреждениям Самарской области»» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северного управления министерства образования и науки 

Самарской области от 09.01.2024 № 1-од «Об утверждении значений 

показателей объема государственных услуг (работ) и утверждении 

государственных заданий на 2024 год государственным образовательным 

учреждениям, подведомственным Северному управлению» (далее -



Приказ) изменение, изложив приложение к Приказу в редакции в

2. Контроль исполнения государственных заданий подведомственными 

учреждениями, включая сбор, анализ и утверждение отчетной 

документации возложить на начальника отдела планирования, исполнения 

бюджета и контроля Чеботареву И.Н.

3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его 

регистрации и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 года.

Приложение: «Объемы государственного задания на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов» в электронном виде.

соответствии с приложением к настоящему приказу.

Руководитель Н.В.Куликова

Романова 8(84655) 21975


